
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/326/20 
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 

Na podstawie art. 50a ust. 1 oraz 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1944) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/142/19 z dnia 24 października 2019 r. w sprawie cen za usługi przewozowe 
w publicznym transporcie zbiorowym wprowadza następujące zmiany:    użyte czterokrotnie w treści 
Załącznika Nr 1 oraz dwukrotnie w treści Załącznika Nr 2 wyrazy: "oraz gmin z którymi gmina-miasto 
Grudziądz ma podpisane porozumienia (Gmina Grudziądz, Gmina Rogóźno, Miasto i Gmina Radzyń 
Chełmiński" zastępuje się wyrazami: "oraz Gminy Rogóźno". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Grudziądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Łukasz Kowarowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 6589


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-22T11:51:29+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




